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Ürün Kodu
Code No

5021 8220

5021 8240

5021 8260

5021 8280

5021 8450

5021 8460

Güç 
Power
(W) 

1x9

2x9

1x18

2x18

1x24

2x24

Işık Akısı 
Luminous Flux 

(lm)
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 Frequency

(Hz)

Güç Faktörü
 Power Factor

Renk Sıcaklığı 
Colour Temp.

(K)

Renksel Geriverim
Colour Ren. In.

(CRI)

Etkinlik Faktörü
Luminous Effic.

(lm/W)
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1480

1674

3348

2232

4464
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>80

>80

>80

>80
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82.2
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93

93
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11

12,8

17

18,5

21,5

25

G13

G13

G13

G13

G13

G13

6

6

6

6

6

6

0.0414

0.0530

0.0774

0.10062

0.0960

0.12402

663X85X85

670x85x125

1273X85X85

1280x85x125

1573x85x85

1580x85x125

Kullanım Alanları  Fields of Application

Etanj Armatürler Waterproof Luminaires

Armatürlere ait büyüklükler  Product Details

85mm

Pratik Aydınlatma Tasarım Tablosu  

Practical Lighting Design Chart

* Tablo açıklaması için 404. sayfaya 
bakınız.  See page 404 for explanation.

2,5mm² kesitli kablo montajına 
uygun yanmaz çıkış klemensi. Seri 
elektriksel montaj için çift çıkış deliği. 
EN 60400 standartlarına uygun G13 
duy.

Mekanik Özellikler
Isı değişiminden etkilenmeyen cam 
elyaf katkılı fiberglas gövde. Isı 
değişimine ve çevre şartlarına uygun, 
sabit ve ek yeri olmayan poliüretan 
conta. Polimer enjeksiyon mandallar

Elektriksel Özellikler

Optik Özellikler
Armatür ömrü boyunca sararma ve 
renk değiştirme yapmayan, yüksek 
ışık geçirgenliğine ve homojen 
yayılıma sahip, darbelere dayanıklı 
kolay alev almayan PC optik kapak

Non-flamable connector terminal 
suitable for 2,5mm² cross-sectioned 
cable intallations. Dual exit holes 
for series electrical installation of 
the luminaires. G13 lamp holder 
compliant EN 60400

Mechanical Specifications
Thermal resistance glass fibre 
reinforced plastic frame. Fixed 
and seamless polyuretane gasket 
fit for temperature changes and 
enviromental conditions. Polymer 
injection latches. 

Electrical Specifications

Optical Specifications
High transmission PC optical 
cover with homogenous luminous 
distribution, impact resistant and  
non-yellowing and nondiscolouring 
throughout lifetime of the luminaire. 

Ağırlık
Weight

(kg)

Koli Adedi 
Pcs/Pack

Hacim
Volume

(m3)

Boyutlar
Dimensions
(mm) a b c

Işık Şiddeti
Dağılım Eğrisi

Light Distribution
Curve
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Gamma Angles

180.00 .0

270.09 0.0

100.00 %2x18W LED 

5021 8280

Duy
Base

Opsiyonlar
3 saate kadar acil durum aydınlatma 
ünitesi uygulaması.

Options
Emergency  lighting unit application 
up to 3 hours. 

65 650˚ EN 60598-2-1




